
２０１５年１１月吉日 

 

お得意様各位 

㈱シルクロード 

 

価格変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、表記の件ですが昨年度より原材料費の上昇、輸入品に対する為替の変動 

輸送費等の上昇で増加分の吸収が困難になってまいりました。 

つきましては、下記の通り誠に心苦しいのですが 2016年 1月 1日受注分より 

サスペンションアーム類のセット定価を廃止させて頂きたくご案内いたします。 

 

＜記＞ 

 

変更実施日：２０１６年１月１日受注分より 

 

価格変更内容：サスペンションアーム類のセット定価の廃止 

 

敬具 

 


